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1. Jakubík Peter SOŠ technická Tlmače 37 56 93 1
2. Vaníček Radim SOU opravárenské Králíky 34 56 90 2
3. Šťastný Ondřej SOU Kyjov 32 57 89 3
4. Kollar Jan SOŠ veter. a zem.,mech. a zahr. České Budějovice 34 54 88 4

5. Helis Jan VOŠ,SPŠ automob.a tech. České Budějovice 37 50 87 5

6. Štěrba Jindřich SOŠ a SOU André Citroena Boskovice 37 49 86 6

7. Oroszlány Miroslav SOŠ Šahy 33 53 86 6

8. Pometlo Kajetán SŠ technická Žďár nad Sázavou 34 52 86 6

9. Pokorný Tomáš SOU Tišnov 33 52 85 9

10. PišanTomáš SŠ polytechnická Olomouc 36 47 83 10

11. Pitelka Václav ISŠ technická Benešov 29 54 83 10

12. Roztočil Pavel SOŠ technická Praha 36 47 83 10

13. Botos Miroslav SOŠ Bruntál 36 46 82 13

14. Kupčák Daniel SOŠ Frýdek-Místek 31 49 80 14

15. Fierla Ondřej Střední škola Ostrava-Kunčice 39 41 80 14

16. Vávra Luboš Česká zeměd.akad.,SŠ Humpolec 30 48 78 16

17. Kubišta Jiří SPŠ strojnická Plzeň 31 47 78 16

18. Pašek Vojtěch SOŠ dopravní,SOU Ostrava-Vítkovice 31 47 78 16

19. Smrčka Lukáš SOU zeměděl. a služeb Dačice 35 42 77 19

20. Schmalfuβ Eric Wismut GmbH Schlema 35 42 77 19

21. Vrba Lukáš Střední škola Šenov u Nového Jičína 31 46 77 19

22. Maňák Daniel SPŠ Hranice 37 40 77 19

23. Kravec Karel SŠ zemědělská Přerov 31 45 76 23

24. Buranyč Josef SŠ automobilní Krnov 28 47 75 24

25. Zajko Tomáš SOŠ technická Čadca 25 48 73 25

26. Karaska František SOŠ polytechnická Ružomberok 32 41 73 25

27. Matějný Daniel RB SOU opravárenské Ostrava-Vítkovice 28 45 73 25

28. Pečinka Emil VOŠ a SOŠ Bystřice nad Perštejnem 24 47 71 28

29. Vondráček Michal Střední škola Rokycany 23 47 70 29

30. Spratek Jakub Soukromá střední škola Třinec 37 33 70 29

31. Pohořský Josef SOU zemědělské Chvaletice 28 41 69 31

32. Baláš Daniel SOŠ průmysl. a SOU stroj. Prostějov 20 49 69 31

33. Machala Tibor SOŠ a SOU Vyškov 23 46 69 31

34. Řeha Jakub SŠ technická Opava 21 48 69 31

35. Vybíral Tomáš Svářečská škola 13-065 Šumperk 33 35 68 35

36. Havran Pavel ISŠ-COP a jaz. Škola Valašské Meziříčí 22 44 66 36

37. Stehno Jan SOŠ a SOU technické Třemošnice 19 46 65 37

38. Rinn Lukáš SŠ technická a řemeslná Nový Bydžov 23 39 62 38

39. Ludvík Richard ISŠ technická Vysoké Mýto 29 32 61 39

40. Slezák Jakub SOŠ a SOU automobilní Ústí nad Orlicí 28 33 61 39

41. Vicherek Pavel SOŠ a SOU pod. a služeb Jablunkov 27 34 61 39

42. Mikula Adam Vítkovická SPŠ a Gymnázium Ostrava-Hrabůvka 27 34 61 39

43. Marek Jakub Svářečská škola 13-064 Šumperk 21 40 61 39

44. Bartáček Jiří SOU technické Soběslav 16 42 58 44

45. Havelka Tomáš Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou 15 35 50 45

Výsledková listina mezinárodní sout ěže svá řečů o Zlatý pohár LINDE - 15. ro čník

Praktická část

metoda  135
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1 Bartáček Jiří SOU technické Soběslav 58 sekund 30 1 min. 21 sekund 30 60 1

2 Vondráček Michal Střední škola Rokycany 2 min. 21 sekund 30 2 min. 49 sekund 30 60 2

3 Pohořský Josef SOU zemědělské Chvaletice 4 min. 31 sekund 29 3 min. 4 sekund 30 59 3

4 Ludvík Richard ISŠ technická Vysoké Mýto 1 min. 23 sekund 28 1 min. 39 sekund 30 58 4

Výsledková listina mezinárodní sout ěže svářečů o Zlatý pohár LINDE - 15. ro čník

4 Ludvík Richard ISŠ technická Vysoké Mýto 1 min. 23 sekund 28 1 min. 39 sekund 30 58 4

5 Maňák Daniel SPŠ Hranice 2 min. 24 sekund 28 2 min. 29 sekund 29 57 5

6 Rinn Lukáš SŠ technická a řemeslná Nový Bydžov 4 min. 29 sekund 28 2 min. 16 sekund 29 57 6

7 Vaníček Radim SOU opravárenské Králíky 3 min. 25 sekund 27 4 min. 14 sekund 30 57 7

8 Pečinka Emil VOŠ a SOŠ Bystřice nad Perštejnem 3 min. 44 sekund 28 4 min. 46 sekund 29 57 8

9 Řeha Jakub SŠ technická Opava 14 min. 10 sekund 26 13 min. 55 sekund 26 52 9

10 Kollar Jan SOŠ veter. a zem.,mech. a zahr. České Budějovice 8 min. 10 sekund 27 10 min. 8 sekund 23 50 10

11 Helis Jan VOŠ,SPŠ automob.a tech. České Budějovice 15 min. 57 sekund 23 10 min. 34 sekund 27 50 11

12 Smrčka Lukáš SOU zeměděl. a služeb Dačice 5 min. 44 sekund 24 4 min. 44 sekund 24 48 12

13 Buranyč Josef SŠ automobilní Krnov 10 min. 22 sekund 18 3 min. 38 sekund 30 48 13

14 Fierla Ondřej Střední škola Ostrava-Kunčice 10 min. 58 sekund 23 7 min. 50 sekund 25 48 14

15 Vrba Lukáš Střední škola Šenov u Nového Jičína 13 min. 34 sekund 20 8 min. 32 sekund 28 48 15

16 Slezák Jakub SOŠ a SOU automobilní Ústí nad Orlicí 5 min. 26 sekund 25 5 min. 7 sekund 22 47 16

17 Pokorný Tomáš SOU Tišnov 8 min. 32 sekund 19 5 min. 34 sekund 28 47 17

18 Botos Miroslav SOŠ Bruntál 11 min. 48 sekund 18 5 min. 7 sekund 29 47 18



19 Spratek Jakub Soukromá střední škola Třinec 9 min. 4 sekund 17 6 min. 19 sekund 29 46 19

20 Stehno Jan SOŠ a SOU technické Třemošnice 10 min. 4 sekund 19 9 min. 43 sekund 27 46 20

21 Vávra Luboš Česká zeměd.akad.,SŠ Humpolec 13 min. 15 sekund 22 8 min. 34 sekund 23 45 21

22 Pitelka Václav ISŠ technická Benešov 10 min. 45 sekund 23 11 min. 41 sekund 22 45 22

23 Roztočil Pavel SOŠ technická Praha 11 min. 22 sekund 23 12 min. 15 sekund 22 45 23

24 Kravec Karel SŠ zemědělská Přerov 15 min. 36 sekund 19 9 min. 55 sekund 26 45 24

25 Havran Pavel ISŠ-COP a jaz. Škola Valašské Meziříčí 7 min. 42 sekund 21 7 min. 42 sekund 22 43 25

26 Baláš Daniel SOŠ průmysl. a SOU stroj. Prostějov 9 min. 20 6 min. 23 43 26

27 Marek Jakub Svářečská škola 13-064 Šumperk 4 min. 51 sekund 17 3 min. 59 sekund 25 42 27

28 Mikula Adam Vítkovická SPŠ a Gymnázium Ostrava-Hrabůvka 9 min. 28 sekund 15 4 min. 52 sekund 27 42 28

29 Matějný Daniel RB SOU opravárenské Ostrava-Vítkovice 16 min. 59 sekund 18 11 min. 5 sekund 24 42 29

30 Kubčák Daniel SOŠ Frýdek-Místek 8 min. 17 sekund 19 7 min. 25 sekund 22 41 3030 Kubčák Daniel SOŠ Frýdek-Místek 8 min. 17 sekund 19 7 min. 25 sekund 22 41 30

31 Havelka Tomáš Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou 9 min. 42 sekund 18 10 min. 2 sekund 23 41 31

32 Sládek Martin Svářečská škola 13-065 Šumperk 7 min. 52 sekund 19 7 min. 22 sekund 20 39 32

33 Machala Tibor SOŠ a SOU Vyškov 4 min. 45 sekund 18 6 min. 39 sekund 20 38 33

34 Pišan Tomáš SŠ polytechnická Olomouc 11 min. 45 sekund 14 10 min. 32 sekund 24 38 34

35 Pašek Vojtěch SOŠ dopravní,SOU Ostrava-Vítkovice 9 min. 31 sekund 16 9 min. 13 sekund 19 35 35

36 Vicherek Pavel SOŠ a SOU pod. a služeb Jablunkov 15 min. 47 sekund 15 10 min. 46 sekund 20 35 36

37 Štěrba Jindřich SOŠ a SOU André Citroena Boskovice 5 min. 10 sekund 17 3 min. 43 sekund 17 34 37

38 Šťastný Ondřej SOU Kyjov 9 min. 25 sekund 15 6 min. 54 sekund 18 33 38

Kriterium pro stanovaní pořadí: 1. Dle počtu bodů  2. Dle součtu časů

Soutěžící, kteří nejsou na výsledkové listině, neuložili test.


